



Delårsrapport
januari – juni 2019

Delårsrapport för första halvåret 2019

Styrelsen för Norrbärke Sparbank, 583800-5246, får härmed lämna delårsrapport för ovanstående tidsperiod.

Allmänt om verksamheten

Bankens delårsbokslut omfattar de första sex månaderna av år 2019. Sparbanken är "underleverantör" till den lokala ekonomin och är därigenom beroende av utvecklingen av näringslivet i Smedjebackens kommun.

Inlåning och utlåning

Bankens utlåning uppgick vid halvårsskiftet 2019 till 962.557 tkr, en ökning jämför med årsskiftet 2018 med 3,0 %. Inlåningen har ökat med 5,7 % under samma period och uppgick vid halvårsskiftet 2019 till 1.445.874 tkr.

Sparbankens resultat

Räntenettet har ökat med 9,3 % jämfört med 2018-06-30. Provisioner netto har ökat med 1,1 % jämfört med 2018-06-30. Personalkostnaderna har ökat med 10,1 % från 6.183 tkr 2018-06-30 till 6.808 tkr 2019-06-30. Ökningen förklaras främst av organisationsförändringar samt förändrade styrelsearvodet. Övriga administrativa kostnader har ökat med 18,4 % till 6.479 tkr, kopplat framförallt till ökade kostnader för externa konsulter.

Kreditförluster netto ger vid halvåret 2019 en positiv effekt om 460 tkr, vid halvåret 2018 uppgick kreditförlusterna till -1.403 tkr. Främst förklaras förändringen av förflyttning av krediter till lägre steg vilket genererar en positiv effekt vid beräkning av reserveringen. Sedan 2018 redovisas kreditförlusterna enligt IFRS9.

Rörelseresultatet uppgick till 5.277 tkr, en ökning med 36,2 % jämfört med delåret 2018 då rörelseresultatet uppgick till 3.875 tkr. Främsta orsaken till det förbättrade resultatet förklaras av den positiva effekt som kreditförlusterna genererar.

Sparbankens ställning

Den totala affärsvolymen för Norrbärke Sparbank uppgick 2019-06-30 till 4.159.641 tkr vilket är en ökning under den senaste 6-månadersperioden med 8,1 %.

Ränteläget förväntas ligga kvar på den låga nivån som nu råder under resterande del av 2019. Räntenettet för andra halvåret förväntas följa samma utveckling som första halvåret och beräknas för helåret hamna något högre än för 2018. Volymen hos Swedbank Hypotek har ökat med 6,7 % sedan årsskiftet och uppgick vid halvårsskiftet till 540.552 tkr.

Värdet av kassa och placeringar i finansinstitut uppgick 2019-06-30 till 77.623 tkr. Den fortsatt goda utvecklingen av bankens likviditet gör att Norrbärke Sparbank inte har behov av någon kreditlimit hos Swedbank. Sparbanken uppfyller kraven för såväl storlek som kvalitet på likviditetsreserver.

Sparbankens kapital utgör grunden för bankens fortsatta expansionsmöjligheter. Bankens kapitalbas uppgick vid halvårsskiftet till 128.084 tkr och kapitalrelationen var 17,76%.

Resultaträkning

Tkr	Not	Jan-Juni 2019	Jan-Juni 2018	Förändring %	Helår 2018
Ränteintäkter		14 156	13 024	8,7%	26 502
varav intäkter beräknade med effektivräntemetoden		523	420	24,5%	498
Räntekostnader		-1 367	-1 327	3,0%	-2 454
Räntenetto	2	12 789	11 697	9,3%	24 048
Erhållna utdelningar		871	763	14,2%	776
Provisionsintäkter	3	6 746	6 662	1,3%	13 669
Provisionskostnader	4	-679	-663	2,4%	-1 268
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-6	117	-105,1%	127
Övriga rörelseintäkter		181	182	-0,5%	677
Summa rörelseintäkter		19 902	18 758	6,1%	38 029
Allmänna administrationskostnader	5	-13 287	-11 657	14,0%	-24 026
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		-583	-473	23,3%	-902
Övriga rörelsekostnader		-1 215	-1 350	-10,0%	-2 908
Summa kostnader före kreditförluster		-15 085	-13 480	11,9%	-27 836
Resultat före kreditförluster		4 817	5 278	-8,7%	10 193
Kreditförluster, netto	6	460	-1 403	-132,8%	-473
Rörelseresultat		5 277	3 875	36,2%	9 720
Skatt		-1 003	-744	34,8%	-2 094
Periodens resultat		4 274	3 131	36,5%	7 626

Rapport över totalresultat

Tkr	Jan-Juni 2019	Jan-Juni 2018
Periodens resultat	4 274	3 131
Övrigt totalresultat		
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat		
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	966	-6
Förändringar i förlustreserv på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat överfört till periodens resultat	6	22
Skatt hänförlig till poster som kan komma att omföras till periodens resultat	-207	-3
	765	13
Poster som inte kan omföras till periodens resultat		
Förändringar i verkligt värde på egetkapitalinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-3 207	-336
Periodens övrigt totalresultat	-2 442	-323
Periodens totalresultat	1 832	2 808

Balansräkning

Tkr	Not	30 juni 2019	31 dec 2018	30 juni 2018
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		1 393	1 318	1 501
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m		42 976	42 474	32 228
Utlåning till kreditinstitut		76 230	56 906	60 764
Utlåning till allmänheten	7	962 557	934 194	918 132
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		79 755	79 406	86 537
Aktier och andelar		12 437	15 644	15 325
Derivat		38	277	661
Materiella tillgångar				
- Inventarier		1 884	2 220	528
- Byggnader och mark		16 015	16 262	16 576
Aktuell skattefordran		1 212	711	1 228
Övriga tillgångar		383 767	349 715	341 752
Uppskjuten skattefordran		83	72	66
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 875	4 081	5 563
Summa tillgångar		1 584 222	1 503 280	1 480 861
Skulder, avsättningar och eget kapital				
In- och upplåning från allmänheten	8			
- Inlåning		1 445 874	1 368 478	1 348 004
Derivat		31	258	637
Övriga skulder		981	927	1 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 337	2 413	3 901
Avsättningar				
- Uppskjuten skatteskuld		371	371	397
- Övriga avsättningar		135	172	186
Summa skulder och avsättningar		1 451 729	1 372 619	1 354 737
Obeskattade reserver				
Eget kapital				
Reservfond		126 317	119 337	119 337
Fond för verkligt värde		1 902	4 344	4 306
Balanserat resultat			-646	-650
Periodens resultat		4 274	7 626	3 131
Summa eget kapital		132 493	130 661	126 124
Summa skulder, avsättningar och eget kapital		1 584 222	1 503 280	1 480 861

Rapport över förändringar i eget kapital

30 juni 2019

<i>Tkr</i>	Reservfond	Verkligt värde reserv	Balanserad vinst eller förlust	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2019-01-01	119 338	4 343	-646	7 626	130 661
Periodens resultat				4 274	4 274
Periodens övrigt totalresultat		-2 442			-2 442
Periodens totalresultat	0	-2 442	0	4 274	1 832
Vinstdisposition	6 980		646	-7 626	0
Utgående eget kapital 2019-06-30	126 318	1 901	0	4 274	132 493

30 dec 2018

<i>Tkr</i>	Reservfond	Verkligt värde reserv	Balanserad vinst eller förlust	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2018-01-01	111 200	2 900		8 138	122 238
Justering för retroaktiv tillämpning IFRS 9 (netto efter skatt)		1 728	-646		1 082
Justerat eget kapital 2018-01-01	111 200	4 628	-646	8 138	123 320
Periodens resultat				7 626	7 626
Periodens övrigt totalresultat		-285			-285
Periodens totalresultat	0	-285	0	7 626	7 341
Vinstdisposition	8 138			-8 138	0
Utgående eget kapital 2018-12-31	119 338	4 343	-646	7 626	130 661

30 juni 2018

<i>Tkr</i>	Reservfond	Verkligt värde reserv	Balanserad vinst eller förlust	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2018-01-01	111 200	2 900		8 138	122 238
Justering för retroaktiv tillämpning IFRS 9 (netto efter skatt)		1 728	-650		1 078
Justerat eget kapital 2018-01-01	111 200	4 628	-650	8 138	123 316
Periodens resultat				3 131	3 131
Periodens övrigt totalresultat		-323			-323
Periodens totalresultat	0	-323	0	3 131	2 808
Vinstdisposition	8 138			-8 138	0
Utgående eget kapital 2018-06-30	119 338	4 305	-650	3 131	126 124

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. och FFS 2008:25 8 kap. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Ändrade redovisningsprinciper föranledda av nya eller ändrade IFRS

Eftersom Sparbanken inte tillämpar IFRS 16 i enlighet med undantaget i RFR 2, så har ikraftträdandet av IFRS 16 den 1 januari 2019 inte påverkat sparbankens redovisning av leasing.

Not 2 Räntenetto

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Ränteintäkter		
Utlåning till allmänheten	13 648	12 621
Räntebärande värdepapper	522	420
Övriga	-14	-17
Summa ränteintäkter	14 156	13 024
Räntekostnader		
Skulder till kreditinstitut	-82	-142
In- och upplåning från allmänheten	-1 275	-1 175
varav kostnad för insättningsgaranti	-550	-550
Övriga	-10	-10
Summa	-1 367	-1 327
Summa Räntenetto	12 789	11 697

Not 3 Provisionsintäkter

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Betalningsförmedlingsprovisioner	1 174	1 176
Utlåningsprovisioner	2 257	2 330
Inlåningsprovisioner	732	645
Provisioner avseende utställda finansiella garantier	55	68
Värdepappersprovisioner	1 724	1 693
Övriga provisioner	804	750
Summa	6 746	6 662

Not 4 Provisionskostnader

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Betalningsförmedlingsprovisioner	-605	-592
Övriga provisioner	-74	-71
Summa	-679	-663

Not 5 Allmänna administrationskostnader

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Personalkostnader		
Löner och arvoden	-4 006	-3 588
Sociala avgifter	-1 307	-1 163
Kostnad för pensionspremier	-1 018	-1 018
Avsättning till vinstandelsstiftelse, inkl löneskatt	-233	-216
Övriga personalkostnader	-244	-198
Summa personalkostnader	-6 808	-6 183
Övriga administrationskostnader		
Hyror och andra lokalkostnader	-174	-163
IT-kostnader	-2 832	-2 636
Konsulttjänster	-1 417	-665
Revision	-535	-444
Porto och telefon	-120	-123
Fastighetskostnader	-608	-652
Övriga	-793	-791
Summa övriga administrationskostnader	-6 479	-5 474
Summa	-13 287	-11 657

Not 6 Kreditförluster, netto

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Lån till upplupet anskaffningsvärde		
Förändring reserveringar - steg 1	-51	-16
Förändring reserveringar - steg 2	646	-1 539
Förändring reserveringar - steg 3	-58	244
Förändring reserveringar - förvärvade eller utgivna kreditförsämrade fordringar		
Summa	537	-1 311
Periodens nettokostnad för konstaterade förluster	-160	-1
Periodens nettokostnad för modifieringar		
Inbetalt på tidigare konstaterade kreditförluster	46	8
Summa	-114	7
Kreditförluster avseende lån till upplupet anskaffningsvärde	423	-1 304
Låneåtaganden och finansiella garantiavtal		
Förändring reserveringar - steg 1	15	-19
Förändring reserveringar - steg 2	22	-80
Förändring reserveringar - steg 3		
Förändring reserveringar - förvärvade eller utgivna kreditförsämrade fordringar		
Summa	37	-99
Kreditförluster avseende låneåtaganden och finansiella garantiavtal	37	-99
Summa kreditförluster	460	-1 403

Not 7 Utlåning till allmänheten

Förändringar i redovisat bruttovärde och förlustreserver

30 juni 2019

Tkr

	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade Steg 3	Totalt
	Steg 1	Steg 2		
Redovisat bruttovärde				
Redovisat bruttovärde per 1 januari 2019	847 314	88 807	952	937 073
Redovisat bruttovärde per 30 juni 2019	881 886	81 009	2 018	964 913
Förlustreserver				
Ingående balans per 1 januari 2019	-568	-1 822	-489	-2 879
Nya finansiella tillgångar	-233	-26	0	-259
Bortbokade finansiella tillgångar	140	434	48	622
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	-8	311	33	336
Förändringar i makroekonomiska scenarier	-18	-18	0	-36
Förändringar pga. expertutlåtanden (manuella modifieringar och individuella bedömningar)	0	36	0	36
Överföringar mellan steg under perioden	0	0	0	
från steg 1 till steg 2	107	-282	0	-175
från steg 1 till steg 3	0	0	-33	-33
från steg 2 to steg 1	-39	180	0	141
från steg 2 to steg 3	0	11	-120	-109
från steg 3 to steg 2	0	0	0	0
från steg 3 to steg 1	0	0	0	0
Valutakursförändringar	0	0	0	
Övrigt	0	0	0	0
Utgående balans per 30 juni 2019	-619	-1 176	-561	-2 356
Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2019	846 746	86 985	463	934 194
Utgående balans per 30 juni 2019	881 267	79 833	1 457	962 557

30 juni 2018

Tkr

	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade	Totalt
	Steg 1	Steg 2	Steg 3	
Redovisat bruttovärde				
Redovisat bruttovärde per 1 januari 2018	824 441	79 825	1 084	905 350
Redovisat bruttovärde per 30 juni 2018	823 648	97 146	1 117	921 911
Förlustreserver				
Ingående balans per 1 januari 2018	-545	-1 127	-779	-2 451
Nya finansiella tillgångar	-172	-22		-194
Bortbokade finansiella tillgångar	63	37		100
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	-18	-634	254	-398
Förändringar i makroekonomiska scenarier	-111	-216		-327
Förändringar pga. expertutlåtanden (manuella modifieringar och individuella bedömningar)		38		38
Överföringar mellan steg under perioden				
från steg 1 till steg 2	229	-832		-603
från steg 1 till steg 3				0
från steg 2 to steg 1	-10	51		41
från steg 2 to steg 3		30	-30	0
från steg 3 to steg 2				0
från steg 3 to steg 1			3	3
Valutakursförändringar				
Övrigt	4	8		12
Utgående balans per 30 juni 2018	-560	-2 667	-552	-3 779
Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2018	823 896			823 896
Utgående balans per 30 juni 2018	823 088	94 479	565	918 132

Redovisat bruttovärde och förlustreserv - branschfördelning

Tkr	30 juni 2019			30 juni 2018		
	Redovisat bruttovärde	Förlustreserv	Redovisat nettovärde	Redovisat bruttovärde	Förlustreserv	Redovisat nettovärde
Utlåning till allmänheten						
Privatkunder	659 304	-1 111	658 193	619 710	-1 102	618 608
Bolån	415 858	-365	415 493	433 224	-402	432 822
Kooperativ	3 187	-1	3 186	3 399	-1	3 398
Övrigt	240 259	-745	239 514	183 087	-699	182 388
Företagskunder	305 609	-1 245	304 364	302 201	-2 677	299 524
Jordbruk, fiske, skog	37 532	-48	37 484	40 072	-54	40 018
Tillverkning	37 575	-389	37 186	59 560	-1 547	58 013
Offentlig sektor	20 584	-40	20 544	23 622	-97	23 525
Bygg	27 493	-93	27 400	21 703	-106	21 597
Detaljhandel	44 749	-198	44 551	39 888	-269	39 619
Transport	8 555	-36	8 519	9 595	-22	9 573
Sjönäring	0	0	0			0
Hotell och restaurang	13 032	-25	13 007	15 639	-246	15 393
Informationsteknologi	1 129	0	1 129	3 433	-5	3 428
Bank och försäkring	0	0	0			0
Fastighetsförvaltning	69 385	-151	69 234	41 610	-123	41 487
Tjänstesektor	23 884	-180	23 704	20 807	-100	20 707
Övrig utlåning till företag	21 691	-85	21 606	26 272	-108	26 164
Summa utlåning till allmänheten	964 913	-2 356	962 557	921 911	-3 779	918 132

Redovisat bruttovärde och förlustreserv per steg

<i>Tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Utlåning till allmänheten, privatkunder		
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	619 658	581 129
Förlustreserver	-184	-168
Bokfört värde	619 474	580 961
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	37 628	37 623
Förlustreserver	-366	-430
Bokfört värde	37 262	37 193
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	2 018	958
Förlustreserver	-561	-504
Bokfört värde	1 457	454
Totalt bokfört värde, utlåning privatkunder	658 193	618 608
Utlåning till allmänheten, företagskunder		
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	262 228	242 519
Förlustreserver	-435	-392
Bokfört värde	261 793	242 127
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	43 381	59 523
Förlustreserver	-810	-2 237
Bokfört värde	42 571	57 286
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	0	159
Förlustreserver	0	-48
Bokfört värde	0	111
Totalt bokfört värde utlåning företagskunder	304 364	299 524
Totalt		
Redovisat bruttovärde steg 1	881 886	823 648
Redovisat bruttovärde steg 2	81 009	97 146
Redovisat bruttovärde steg 3	2 018	1 117
Totalt redovisat värde, brutto	964 913	921 911
Förlustreserver steg 1	-619	-560
Förlustreserver steg 2	-1 176	-2 667
Förlustreserver steg 3	-561	-552
Totalt förlustreserver	-2 356	-3 779
Totalt bokfört värde, utlåning till allmänheten	962 557	918 132
Andel steg 3 lån, brutto, %	0,21%	0,12%
Andel steg 3 lån, netto, %	0,15%	0,06%
Förlustreserver kvot steg 1 lån	26%	15%
Förlustreserver kvot steg 2 lån	50%	71%
Reserveringsgrad för lån i stadie 1	0,07%	0,07%
Reserveringsgrad för lån i stadie 2	1,45%	2,75%
Reserveringsgrad för lån i stadie 3	28%	49%

Not 8 Inlåning från allmänheten

Tkr	1 januari -30 juni 2019	1 januari -30 juni 2018
Allmänheten		
Svensk valuta	1 443 483	1 345 502
Utländsk valuta	2 391	2 502
Summa	1 445 874	1 348 004
Inlåning per kategori av kunder		
Offentlig sektor	112 503	129 372
Företagssektor	177 390	178 790
Hushållssektor	1 141 591	1 028 216
Varav enskilda företagare	133 585	125 744
Övriga	14 390	11 626
Summa	1 445 874	1 348 004

Not 9 Närstående

Enligt FFFS 2008:25 8 kap. 3 § ska uppgifter lämnas om ersättningar och förmåner till ledningen om sådana ersättningar och förmåner förändrats i en inte oväsentlig omfattning under delårsperioden.

Några transaktioner med närstående och ledande befattningshavare som väsentligt påverkat resultat och ställning har i delårsperioden inte förekommit. Se vidare Not 10 i årsredovisningen för 2018.

Not 10 Kapitaltäckning

Information om sparbankens kapitaltäckning nedan avser sådan periodisk information som skall lämnas enligt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:12) och allmänna råd.

För sparbanken gäller enligt specifika minimikapitalkrav för kreditrisker, marknadsrisker och operativa risker. Sparbanken har därutöver en intern kapitalutvärderingsprocess som skall tillförsäkra att sparbankens kapital även täcker andra risker i verksamheten som koncentrationsrisker i kreditportföljen, ränterisker i balansräkningen etc. Upplysningarna nedan om kapitalkravet begränsar sig till det legala minimikapitalkravet.

	30 juni 2019	30 juni 2018
<i>Kärnprimärkapital: instrument och reserver</i>		
Reservfond	126 317	119 337
Fond för verkligt värde	1 902	4 306
Balanserat resultat		-650
Kärnprimärkapital före lagstiftningsjusteringar	128 219	122 993
<i>Kärnprimärkapital: lagstiftningsjusteringar</i>		
Innehav i kärnprimärkapitalinstrument i vilka sparbanken inte har en väsentlig investering (belopp över tröskelvärdet på 10,00 procent)		-25
Värdejustering p g a kraven på försiktig värdering	-135	-134
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapital	-135	-159
Kärnprimärkapital	128 084	122 834
Summa Primärkapital	128 084	122 834
Kapitalbas	128 084	122 834
Kapitalrelationer, buffertar m.m.		
	30 juni 2019	30 juni 2018
Summa riskvägt exponeringsbelopp	721 197	674 815
Kärnprimärkapitalrelation	17,76%	18,20%
Primärkapitalrelation	17,76%	18,20%
Kapitaltäckningsgrad	17,76%	18,20%
Buffertkrav	4,50%	4,50%
<i>varav kapitalkonserveringsbuffert</i>	2,50%	2,50%
<i>varav kontracyklisk buffert</i>	2,00%	2,00%
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert *	13,26%	13,70%
Innehav i kärnprimärkapitalinstrument i vilka sparbanken inte har en väsentlig investering (belopp under tröskelvärdet på 10,00 procent)	9 436	12 299

* Kärnprimärkapitalrelationen minus lagstadgat minimikrav om 4,5% exklusive buffertkrav.

Kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp	30 juni 2019		30 juni 2018	
	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp
<i>Kreditrisk enligt schablonmetoden</i>				
Exponeringar mot nationella regleringar och centralbanker	7	83	5	66
Exponeringar mot institut	1 658	20 719	1 430	17 872
Exponeringar mot företag	10 603	132 537	9 446	118 069
Exponeringar mot hushåll	26 224	327 799	23 516	293 948
Säkrade genom panträtt i fast egendom	11 576	144 701	11 954	149 427
Fallerade exponeringar	119	1 490	41	514
Exponeringar i form av säkerställda obligationer	221	2 759	299	3 743
Aktieexponeringar	760	9 496	989	12 359
Övriga poster	1 687	21 106	1 623	20 285
Summa för exponeringar som redovisas enligt schablonmetoden	52 855	660 690	49 303	616 283
<i>Operativ risk</i>				
Operativ risk enligt basmetoden	4 839	60 482	4 677	58 457
Summa exponeringsbelopp för operativ risk	4 839	60 482	4 677	58 457
Kapitalkrav för kreditvärdighetsjusteringsrisk enligt schablonmetoden	2	25	6	75
Summa kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp	57 696	721 197	53 986	674 815

	30 juni 2019	30 juni 2018
Buffertkrav samt internt bedömt kapital enligt pelare II		
Kapitalkonserveringsbuffert	18 030	16 870
Kontracyklisk kapitalbuffert	14 424	13 384
Internt bedömt kapital enligt pelare II	25 329	18 268
Summa övrigt kapitalbehov	57 783	48 522
Samlat kapitalbehov	115 479	102 508
Kapitalöverskott	12 605	20 326

Granskning

Delårsrapporten har ej granskats av sparbankens revisorer.

Smedjebacken 2019-08-22


 Emma Nyhem
 Verkställande direktör